

# Ræven tog min tegnebog ApS

Vesterbro 42, 2, tv,

9000 Aalborg

CVR-nr. 43131451

## Årsrapport for 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-03-2023

---

Mathias Wøhlk Lydersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ræven tog min tegnebog ApS Vesterbro 42, 2, tv, 9000 Aalborg
CVR-nr.	43131451
Stiftelsesdato	15-03-2022
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Mathias Wøhlk Lydersen, Direktør
<b>Revisor</b>	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -133.738, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 282.520, og en egenkapital på kr. 260.573.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.000</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-127.741
Andre finansielle indtægter		3
<b>Resultat før skat</b>		<b>-133.738</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-133.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-127.741
Overført resultat		-5.997
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-133.738</b>

**Balance 31. december 2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Kapitalinteresser	2	<u>282.520</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>282.520</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>282.520</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>282.520</b></u>



**Balance 31. december 2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59.020
Overført resultat		161.553
<b>Egenkapital</b>		<b>260.573</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til kapitalinteressenter		1.947
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.947</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.947</b>
<b>Passiver</b>		<b>282.520</b>
Eventualaktiver	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedstillelser og pantsætninger	5	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	40.000	186.761	167.550	394.311
Årets resultat		-127.741	-5.997	-133.738
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>40.000</b>	<b>59.020</b>	<b>161.553</b>	<b>260.573</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

### 2. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris primo	209.500
Tilgang i årets løb	<u>14.000</u>

<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>223.500</u></b>
------------------------	-----------------------

Opskrivninger primo	186.761
Årets resultat	<u>-127.741</u>

<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>59.020</u></b>
-----------------------------	----------------------

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>282.520</u></b>
-------------------------------------	-----------------------

### 3. Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiv med t.DKK 1, der ikke er indregnet i balancen, da der er usikkerhed om selskabet vil kunne udnytte skatteaktivet indenfor en tidshorisont på 3 - 5 år.

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
